[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.12. 2015                                                                                                                          № 125-р
х. Бабиче-Кореновский

О проведении субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района

В целях обеспечения должного санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству территории Пролетарского сельского поселения и создания санитарно-эпидемиологической обстановки  в Пролетарском  сельском  поселении Кореновского района в осеннее - зимний  период:

             1.Провести на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района  5 декабря 2015 года – субботник.
            2.Рекомендовать руководителям организаций и предприятий расположенным на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района принять участие в проведении субботника.
 3.Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Бритов) обнародовать настоящее  распоряжение в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
           4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                    М.И. Шкарупелова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от  3 декабря  2015 года №   125-р «О проведении субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом  администрации

Пролетарского сельского поселения

Ведущим специалистом                                                                     Д.Ю. Бритов
Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       О.И. Цапулина